
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie przyznania uczniom Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga 
w Ostrorogu stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg za rok 

szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 załącznika 
do uchwały nr XV/140/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostroróg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
Szymonowi Rosadzie, w nagrodę za uzyskanie najwyższej średniej w szkole, 
z zewnętrznego egzaminu ósmoklasisty, liczonej łącznie ze wszystkich 
przedmiotów, w wysokości 800,00 złotych. 

§ 2. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg  
w nagrodę za osiągnięcie najwyższego wyniku w szkole z poszczególnych 
przedmiotów, z zewnętrznego egzaminu ósmoklasisty, w wysokości 
500,00 złotych, następującym uczniom: 

1. Dominice Kowali - język polski, 

2. Bartoszowi Mikołajczakowi - matematyka, 

3. Kacprowi Obarze i Dawidowi Spychale - język angielski (ci uczniowie 
zdobyli tyle samo punktów). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Stypendialnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E1AB00-5016-4534-82DD-9329E326A5D7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E1AB00-5016-4534-82DD-9329E326A5D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


